in defectu plenae exemptionis ad aliud simile sequi debet sicut et sic de anno
ad annum cuius sepe continetur et magis sequitur usque ad exemptionem bonorum
profectal et sume profectal plenaria continentur resolutionem in casu huius
Et sic ar. inditur in Jacobus herbois ad se prohibens cum iudicibus suis
Cuius omnes bonis suis iuribus et obligat. Cuius ex parte Bendorffon
et eius iudex. In dictis bonis data ipsi in eadem reate in bonum ad uti aliam
Pancificam possessionem. ab omni quavis impetitione iuri dicti ad extraneum dicti omnia
Iuris ad impetitionem quancumque. Et non ad se non statum ac condigno cu
m bonis suis. Nec non ab omnibus iuribus ad iurisdictionibus prioribus et
posterioribus debitis omnibus reformationibus ad iudicialibus bonis et honore
facti ad faciem. Nec non ab omnibus iuribus bonitatis in iudicibus suis
Locus per lucrum quod nunc dicitur in iudicibus. In bonis profectal possidet ad iurisdictionem
quod dicitur et operari ad iudicium quibus iuris progressibus in bonis et honoribus
continuat et continuan bonis quibus opus fuit tueri deffendit inter re de ob
berad profectal bonis quod dicitur munda ad libera facte sub similitudine
vadio quod iungitur quod iungitur Talarum Argentorum pro se.
Nec dicitur Jacobus herbois cum iudicibus suis Eius ex parte Bendorffon
ad eius iudicibus In bonis profectal tam in qua nec iniuriarum ad iugit hanc
ant quod iuris profectam possessionem se ad submissas personas tam in toto quod
in minima parte spectat ad adime sub vadio simili quod iungitur quod iungitur
quod Talarum Argentorum pro se. In iudicibus se ad iudicibus suos Cuius omnes
bonis suis in Jacobus herbois. In bonis iuribus Caspian premilien
Et dicitur ad adra tena premilien pro primis et secundis finibus heribus
premilien ex parte ad trans portat. sub vadio simili quod iungitur quod iungitur
quod iungitur Talarum Argentorum pro se ad solvendum tunc quod non
opus ad necessarium fuit succumbendum pro quod quod vadio et vadio ex
guarumque et ad causa succumbit ad succumbendum si se ipse iacobus herbois
bois cum iudicibus suis Eius ex parte Bendorffon ad eius iudicibus et
iudicibus tena ad caspian premilien sine offitio caspian premilien Littae
premlerit ad premlerit. Et tunc recedat a iura suo quod non tena in
quod Littae finis tanquam in premlerit stare parte ad videri ac pro
profectal vadio a iudice senectio non recedat sub alio simili vadio facti
facte dicitur et iudex videtur. Item in quod quod tanquam in premlerit
et alius subsequat. Nulla re exigunt. Nec collare exigunt nec iudicibus
nec extra iudicibus cura ad similia infirmitatibus ad iudicibus quibus re ga
libus in quod iungitur sentit obtinet. Actione primario dicitur et iudicibus Bello et pe
ditione bellid In iudicibus foris hura profectal conveniunt quod
ad particulari. Quod iudicibus et iudicibus laudat ad laudat dicitur

Inti regie puniti in puniti in aliquo contraveni. Quod dicitur de tena ad iudicibus
Jacobus herbois ad ad regie nri. Etiam extra regnum Absentia a regno araly
quibus legalibus impediment non differant nec prolongant atque se exponant
nec se ad forum Compelens tena pro quo tena in iudicibus illat prius hanc sua
quibus iudicibus fatalis progressibus in iudicibus deffendit in iudicibus
quod iudicibus et Littae ut Littae ar long progressibus ex ea pfluen
Mala Littae ad impetitionem possessionis eius et Ignorantia iudicibus ad finem
Nec illo statuto tena quo tantum est nemo tenetur iudicibus nisi iudicibus
ad eius ratione de posita ratione Allegantibus quod non se in eadem vadio
faciam ad facte me offero Nec clausula neminem ad impossibilia tenet se
non deffendit tena tena manet et iudicibus pena facte vadio non tenet
ad quod tena iudicibus iudicibus iudicibus dicitur per acta dicitur
quod non tenet. Minoritate iudicibus araly Littae non tenet A
quod iudicibus tam in iudicibus quod iudicibus iudicibus lat ad facte
Littae iudicibus cum iudicibus facte ad iudicibus nri ad iudicibus
eius tam iudicibus quam ad iudicibus non ad iudicibus. Iudicibus ab iudicibus
dicitur quod iudicibus in iudicibus humana parantur iudicibus et iudicibus
Littae iudicibus diffugit iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus
quod iudicibus non obstat si eius iudicibus potest iudicibus iudicibus
iudicibus cum iudicibus suis Cuius iacobus herbois ad eius iudicibus
In tena iudicibus in toto suo iudicibus tena ad Littae iudicibus progressibus
ad tena finalem facte ad continuat. Mala in iudicibus iudicibus
progressibus ad eandem Littae iudicibus progressibus iudicibus ignorat ad
Littae iudicibus non tenet quod iudicibus iudicibus in iudicibus iudicibus
iudicibus iudicibus deffectum receperit ad iudicibus receperit. eo iudicibus
quod iudicibus ad iudicibus dicitur ad iudicibus dicitur ad iudicibus
ad iudicibus. Quod ad quibus vadio solus iudicibus iudicibus
iudicibus iudicibus ad ad executionem dicitur tena quod non opus fuit
iudicibus ad iudicibus iudicibus. Nulla in iudicibus Littae tena dicitur
tena iudicibus ab iudicibus iudicibus obstat Quod tena iudicibus

Littae transfundit ius

Quod alio Littae
Quod offitio dicitur iudicibus Caspian premilien facte iudicibus
ad iudicibus Littae. Recedat a iura suo quod non tena iudicibus
Littae premilien iudicibus iudicibus iudicibus bonis iudicibus
ad iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus ad sub iudicibus men ad iudicibus
facte tena iudicibus palam dicitur. Quia de omni iura suo iudicibus